FÁBIO 	CAMARGO
or 	lativo

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 03 de dezembro de 2018.

Ofício n° 665/2018

Prezado Senhor,

Com meus cumprimentos, foi com grande satisfação que recebi o
honroso convite para participar da Audiência Pública da lei Orçamentária Anual (LOA)
2019, a realizar-se nesta data, a partir das 18h, no auditório da Câmara Municipal de
Taquaritinga. Porém, esclareço que estarei impossibilitado de comparecer a esse
importante evento realizado por essa Casa de Leis, em razão de compromissos assumidos
anteriormente.

Na oportunidade, informo que encaminhei de forma eletrônica para
o 	email: camara@camarataquaritinga.sp.  ov. br,  documentos explicativos sobre o
assunto abordado na audiência em questão.

Tenho certeza de que não faltará oportunidade para estar
participando de eventos igualmente relevantes a serem organizados pelo Poder
Legislativo de Taquaritinga.

Sendo o que se nos apresenta para o momento, colocame à
disposição de Vossa Excelência sempre que fo necessário, renovando votos de elevada
estima e profunda consideração.

r os FernarI'T ontanholi
Secretário Municipal de Fazenda

RECEBI
TAQUARI1NGA

Excelentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pietro
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horário Ramalho n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br